



Odběratel
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Šrobárova 1150/50
100 34 Praha 10

Dodavatel
BATIST Medical a.s.
Nerudova 309
549 41 Červený Kostelec
Česká republika

DIČ CZ00064173
IČ 00064173
Telefon
Fax

DIČ CZ28813936
IČ 28813936
Telefon 491 413 311
Fax

Bankovní spojení
Číslo bankovního účtu 2535610103/2600

Datum dokladu 11.03.2024
Očekávané datum
příjmu

Nákupčí Jana Hrubá

Kód druhu žádanky

jana.hrubá1@fnkv.cz

Poř.	Kód dod.	Popis	Množství MJ	Částka včetně DPH
Kód VZP				
1	1320100404	KOMPRES VYSOCE SAVÝ 20 X 20 CM, NESTERILNÍ BAL = 50 KS, KART = 6 BAL	6,00 Bal	697,52
2	1230110414	TAMPON LINON S STERILNÍ STÁČENÝ 20 X 19 CM BAL = 3 KS, KART = 16 X 100 BAL /MIN. ODBĚR 100 BAL/	1 000,00 Bal	3 472,00
3	1230612208	ROUŠKA DVOUVRSTVÁ 100 X 150 CM BAL = 1 KS, KART = 2 X 45 BAL /ODBĚR Á 45 BAL/	540,00 Bal	21 706,28
4	1320612202	ROUŠKA DVOUVRSTVÁ 75 X 90 CM bal=1ks kart=100bal	100,00 Kus	1 176,00
5	1320612307	ROUŠKA S OTVOREM SAMOLEPÍCÍ 150 X180CM,OTV.6 X15CM BAL = 1 KS, KART = 4 X 12 BAL /ODBĚR Á 12 BAL/	48,00 Bal	2 655,74
6	1320611531	SET GYNEKOLOGICKO - CYSTOSKOPIKÝ KART = 20 BAL	40,00 Bal	4 260,48
7	1230603137	PROSTĚRADLO JEDNORÁZOVÉ 120 X 220 CM NETK.TEXTIL BAL = 10 KS, KART = 100 KS /SVĚTLE MODRÁ BARVA, NEPRŮHLEDNÉ/	200,00 Kus	3 671,36
8	1325519246	STERILKOMPRES 10 X 20 CM 17N/8V Á 10 KS BAL = 10 KS, KARTON = 2 X 90 BAL /ODBĚR Á 90 BAL /	180,00 Bal	1 872,87
9	1230113165	TAMPON ŠITÝ STER.12X47 Á5KS S KROUŽKEM 17N/4VR. BAL = 5 KS, KART = 70 BAL	70,00 Bal	7 043,45
10	1323100103	OBINADLO FIXAČNÍ KREPOVÉ 8 CM X 4 M BAL = 20 KS, KART = 480 KS	480,00 Kus	1 344,00
11	1230300201	OBINADLO HYDROF. PLETENÉ 6 CM X 5 M, NESTERILNÍ BAL = 10 KS, KART = 900 KS	100,00 Kus	276,64
12	1230300306	OBINADLO HYDROF. PLETENÉ 16 CM X 10 M, NESTERILNÍ	180,00 Kus	1 709,56



		BAL = 10 KS, KART = 180 KS		
13	1320105005	ORTHO-PAD 15 CM X 3M POLSTR. OB. POD SÁDRU	360,00 Kus	2 378,88
		BAL = 6 KS, KART = 120 KS		
14	1230113142	TAMPON ŠITÝ PŘEDEPRANÝ STER.45 X 45 CM RTG Á2KS	90,00 Bal	2 056,32
		BAL = 2 KS, KART = 2 X 90 BAL /ODBĚR Á 90 BAL/		

Místo dodání	Zboží převezme
	Telefon

Cena objednaného zboží včetně DPH činí CZK 54 321,10

Celkem cena včetně DPH činí CZK 54 321,10

Poznámka

Prosíme uvádějte na faktuře úplný název odběratele: FNKV - Oddělení nákupu SZM. Tato objednávka je platná za předpokladu, že dodavatel souhlasí se splatností faktury 60 dnů a s uvedenou cenou. V případě nesouhlasu kontaktujte vystavitele objednávky. Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je možné pouze se souhlasem FN Královské Vinohrady. Dodavatel potvrzením objednávky a její následující realizací souhlasí s uveřejněním jednotkových cen v Registru smluv.

